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Joop de Reus Memorial Cup, Belgien, 15. / 16. Mai 2010 

 
  

FINALE  Obedience  FCI - Klasse 3 -  Joop de Reus Memorial Cup 

Rang HundeführerIn Hund Rasse Land 15.5.10 16.5.10 Total 
Pkte 

 
Lebois Laurent Adés de la Vallée de Luvry Tervueren Frankreich 286.00 288.75 574.75 

2. Luca Rossi Estrid (Internat. Obedience 
Champion FCI) Border Collie Italien 282.50 261.75 544.25 

3. Valentina Balli Detania Baereffot in the 
Park Border Collie Italien 260.00 272.25 532.25 
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4. Bolshakova Varvara Maeglin Extreme Border Collie Russland 213.50 295.50 509.00 
5. From Robert Enouck Border Collie Belgien 273.50 235.25 507.75 
6. Bolshakova Varvara Contact Point Libra Border Collie Russland 237.50 271.00 508.50 
7. Miranda Van de Zalm Jesmar Jarrèll Marajuyo Groenendael Holland 263.00 243.75 506.75 
8. Boudt Marc Imperor van t'Vlassenhout Border Collie Belgien 278.50 225.00 503.50 
9. Bolleman Henny Clever Chess v/d Wilbam Border Collie Holland 229.00 272.25 501.25 
10. Kurzbauer Johann Buckham Laddie Border Collie Oesterreich 265.00 214.75 479.75 
11. Christine Feichtinger Finn Border Collie Italien 222.50 249.25 471.75 
12. v. Adrichem Olav Cristal Moon's Suhshine 

Celtie 
Weisser 

Schäferhund Holland 234.00 217.50 451.50 

13. Hoop Hans Haere Mai Kereopa 
(Bengel) Border Collie Holland 222.50 222.50 445.00 

14. Ellen van Dort Eyra von Mauritsstrasse Deutscher Schäfer Holland 209.00 219.25 428.25 
15. Pincket Mireille Gaylin of Maranns Home Border Collie Belgien 242.00 185.75 427.75 

Obedience FCI - Klasse 3 - CACIOB - Sonntag, 16. Mai 2010 
Rang HundeführerIn Hund Rasse Punkte Land 

 
Bolshakova Varvara Maeglin Extreme Border Collie 295.50 Russland 

2. Lebois Laurent Adés de la Vallée de Luvry Tervueren 288.75 Frankreich 
3. Bolleman Henny Clever Chess v/d Wilbam Border Collie 272.25 Holland 
4. Valentina Balli Detania Baereffot in the Park Border Collie 272.25 Italien 
5. Bolshakova Varvara Contact Point Libra Border Collie 271.00 Russland 
6. Luca Rossi Estrid (Internat. Obedience 

Champion FCI) Border Collie 261.75 Italien 
7. Christine Feichtinger Finn Border Collie 249.25 Italien 
8. Miranda Van de Zalm Jesmar Jarrèll Marajuyo Groenendael 243.75 Holland 
9. From Robert Enouck Border Collie 235.25 Belgien 
10. Boudt Marc Imperor van t'Vlassenhout Border Collie 225.50 Belgien 
11. Hoop Hans Haere Mai Kereopa (Bengel) Border Collie 222.50 Holland 
12. Ellen van Dort Eyra von Mauritsstrasse Deutscher 

Schäfer 219.25 Holland 
13. v. Adrichem Olav Cristal Moon's Suhshine Celtie Weisser 

 
217.50 Holland 
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SChäferhund 
14. Kurzbauer Johann Buckham Laddie Border Collie 214.75 Oesterreich 
15. Pincket Mireille Gaylin of Maranns Home Border Collie 185.75 Belgien 

Obedience FCI - Klasse 3 - Samstag, 15. Mai 2010 

Rang HundeführerIn Hund   Punkte Land 

 
Lebois Laurent Adés de la Vallée de Luvry Tervueren 286.0 Frankreich 

2. Luca Rossi Estrid (Internat. Obedience 
Champion FCI) Border Collie 282.50 Italien 

3. Boudt Marc Imperor van t'Vlassenhout Border Collie 278.50 Belgien 
4. From Robert Enouck Border Collie 273.50 Belgien 
5. Kurzbauer Johann Buckham Laddie Border Collie 265.00 Oesterreich 
6. Miranda Van de Zalm Jesmar Jarréll Marajuyo Groenendael 263.00 Holland 
7. Valentina Balli Detania Barefoot in the Park Border Collie 260.00 Italien 
8. Pincket Mireille Gaylin of Maranns Home Border Collie 242.00 Belgien 
9. Bolshakova Varvara Contact Point Libra Border Collie 237.50 Russland 
10. v Adrichem Olav Cristal Moon's Sunshine Celtic Weisser 

Schäferhund 234.00 Holland 
11. Bolleman Henny Clever Chess v/d Wilbam Border Collie 229.00 Holland 
12. Christine Feichtinger Finn Border Collie 222.50 Italien 
13. Hoop Hans Haere Mai Kereopa (Bengel) Border Collie 214.00 Holland 
14. Bolshakova Varvara Maeglin Extreme Border Collie 213.50 Russland 
15. Ellen van Dort Eyra von Mauritsstrasse Deutscher 

Schäfer 209.00 Holland 
16. Van Hoevelen E. Drummer Border Collie 206.50 Belgien 
17. Scanelli Daniela Gingerbell Ivanhoe Border Collie 205.50 Italien 
18. Rooms Lindsey Spotty Border Collie 193.00 Belgien 
19. Bouquiaux B. Fuego du Fil Temps Border Collie 155.50 Belgien 
20. Boiron Laetitia Arwen Border Collie 152.50 Frankreich 
21. Westerlinck Betty Akim del Mas Pescador Gos d'Atura 

 
148.00 Belgien 
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Catala 
22. AC. Visser Devlin Marajuyo Groenendael 85.50 Holland 

Obedience FCI - Klasse 1 - Samstag, 15. Mai 2010 
Rang HundeführerIn Hund Rasse Punkte Land 

 
v.d. Ham w. Bruggen 
Margo Miss Layka of Dark Brightness Tervueren 289.00 Holland 

2. Hans Hoop Fuzzy Bear of Shepherds Border Collie 272.00 Holland 
3. Hottelet Colette Titza Zonder 220.50 Belgien 
4. John van Hemert Mr Briskey of Dark Brigthness Tervueren 212.50 Holland 
5. Barysevich Natallia Oro Ornato Klimsvevik Rauhaar Collie 189.50 Russland 

Obedience FCI - Klasse 2 - Samstag, 15. Mai 2010 
Rang HundeführerIn Hund Rasse Punkte Land 

 
Rita Blanchard Edjay de la Bergerie de Morgane Border Collie 271.50 Frankreich 

2. Vv Adrichem Conny Blizzenda's Furuc Sharai Weisser 
Schäferhund 254.00 Holland 

3. Katia Rizzetto Alkor Border Collie 249.50 Italien 
4. Y.V. Stek-Sanders 

Yvonne Xanta Kooikerhondje 242.50 Holland 
5. Lisa Beuckelaere Gipsy Border Collie 223.50 Belgien 

  
 


